
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

FK Domanín

NEDĚLE 12.9. 16:30

Rozhodčí: Zima Igor
Asistent: Jahoda Zdeněk

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/FotbalTemice

p. Klaban Tomáš

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Žádost

ZDE MUŽE BÝT I VAŠE LOGO.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho banneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.

Minulá čísla zpravodaje zpracovával M. Vondra, který bohužel
pro vytížení ukončil tuto činnost, za dosavadní spolupráci mu
samozřejmě děkujeme.
Proto hledáme nového redaktora na vytváření tohoto
zpravodaje.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice FK Domanín

Trenér mužstva: Vlček Radek Trenér mužstva: Masař Petr
Asistent trenéra: Uhlíř David
Vedoucí mužstva: Uhlíř Pavel  

Náhradníci: Náhradníci: 10 Toman R.
2.Maléř O., 5 Dufek D., 6 Souček A., 13 Trlida L. 
12 Melicher O., 13 Vanda J., 17 Kocůrek L.
17 Dobešek O., 38 Rachvala P. 6 Čevora Z.

Další zápasy 7. kola
So  11.09. Agro Vnorovy B - FC Moravský Písek 
Ne 12.09. Sokol Louka - FK Suchov 
Ne 12.09. Hrubá Vrbka - Velká nad Vel. B  
Ne 12.09. Sokol Tvarožná Lhota - Nová Lhota 

21
Pavlica T. 

16
Ficek P.

8
Večeřa L.

3 „C“
Fišer J.

4
Kosek R..

11 
Souček D.

15
Janás R.

19
Vítek L.

18 
Uhlíř P.

7
Šik J.

10
Andrýsek R.

2 7

15
Hrobař M.

16
Daňhel D.

14
Řepa P.

8
Polášek

3
Klempíř P.

7 Koluch M.

5
Sedláček T.

12
Píštěk J.

4
Šlechta M.  

2
Klempíř Pavel „C“

94
Čžík R.

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Andrýsek R. 13 Souček D. 1
Šik J. 3 Vanda J. 1
Janás R. 2 Dobešek O. 1        
Maléř O. 1 Uhlíř Patrik 1
Zeman V. 1 Vítek L. 1

Výsledky minulého, 6. kola
So  04.09. FC Moravský Písek - Sokol Radějov 2:1
Ne 05.09. Velká nad Vel. B - Sokol Louka 3:0
Ne 05.09. FK Suchov - Sokol Tvarožná Lhota   4:2
Ne 05.09. Nová Lhota - Sokol Těmice 1:4
Ne 05.09. FK Domanín - Agro Vnorovy B 3:0

Aktuální tabulka 2021/22 III. třída sk. C muži

P klub Z V R P S B

1. TJ Sokol Těmice 4 4 0 0 25:11 12

2. Agro Vnorovy B 4 2 1 1 11:8 7

3. FC Moravský Písek 3 2 1 0 3:1 7

4. Sokol Radějov 4 2 1 1 8:7 7

5. Velká n. Vel. B 4 2 0 2 11:11 6

6. FK Domanín 3 1 1 1 3:1 4

7. FK Suchov 4 1 1 2 14:14 4

8. Sokol Tvarožná Lhota 3 1 0 2 11:7 3

9. Hrubá Vrbka 2 1 0 1 7:9 3

10. Nová Lhota 4 0 1 3 5:11 1

11. Sokol Louka 3 0 0 3 0:18 0



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

15.08. Těmice – Hrubá Vrbka 9:1
Andrýsek 3x, Šik 2x, 

Zeman 1x, Souček 1x, 
Vítek 1x, Janás 1x

22.08. Velká n. Vel. B – Těmice 3:5 Andrýsek 4x, Šik 1x

29.08. Těmice – Suchov 7:6
Andrýsek 5x, Janás 1x, 

Uhlíř 1x

05.09. Nová Lhota – Těmice 1:4
Maléř 1x, Andrýsek 1x, 
Vanda 1x, Dobešek 1x

12.09. Těmice – Domanín

18.09. Moravský Písek – Těmice

26.09. Těmice – Radějov

03.10. Vnorovy B – Těmice

17.10. Louka – Těmice

24.10. Těmice – Tvarožná Lhota

Rozpis zápasů muži podzim 2021/2022 Novinky a informace o mužstvu mužů

Zdravím všechny fotbalové příznivce. Níže přináším pár
informací o mužstvu mužů.

Do minulého ročníku III. třídy skupiny „C“ 2020-2021 opět
promluvil COVID. Bylo odehráno jen 9, někdo 10 kol podzimní
části. Naše mužstvo se pod vedením trenéra Radka Vlčka
prezentovalo velmi slušnými výsledky, kdy jsme se v době
přerušení nacházeli na 4 příčce s minimálním odstupem na
čelo tabulky. Soutěžní ročník 2020-2021 byl na jaře před
zahájením soutěží již podruhé předčasně ukončen bez
stanovení pořadí.

Po rozvolňování opatření jsme začali trénovat a v době kdy
měla probíhat jarní sezóna 2020-2021 jsme odehráli
tréninková utkání s těmito výsledky: Těmice – Vracov 2:1,
Stříbrnice – Těmice 0:4 a Těmice – Vážany 6:0. Musím
konstatovat, že Covid-19 hodně zasáhl do tréninkové morálky
mužstva.

Po letní přestávce byla zahájena příprava podzimní části
ročníku 2021-2022 dne 16.7.2021 opět pod vedením trenéra
Radka Vlčka. V rámci přípravy jsme odehráli několik
přátelských utkání. A to: Žeravice - Těmice 4:4, Těmice –
Kněžpole 5:2, Moravany – Těmice 3:8.
Změny v našem kádru oproti sezóně 2020 -2021:
Ze zdravotních důvodů (zranění kolene) přerušili činnost
Mirek Šimek a Jakub Juřík. Skončil Tomáš Chvátal.

Na novou sezónu 2021 – 2022 jsme kádr doplnili o
jednoho hráče, který projevil zájem hrát v našem mužstvu: z
kádru divizního Bzence přišel Roman Andrýsek. Dříve ještě
působil v Podolí u Brna a v Jiskře Strážnice.

Celému mužstvu přeji úspěšnou sezónu 2021 – 2022.

Sportu zdar, fotbalu zvlášť
David Uhlíř



4 5

Družstvo dorostu
Přibližně před třemi měsíci se zrodila myšlenka založit novou
mládežnickou kategorii v Těmicích, a to dorost. Ten
naposledy nastupoval cca před 13 lety. Aby se družstvo
mohlo přihlásit, bylo potřeba utvořit sdružené družstvo s
Moravským Pískem. Nynější soupisku tvoří 18 hráčů pod
vedením trenérů P. Rachvaly a P. Kristoně.
Kluky musím za doposud odehraná utkání pochválit. Tam, kde
nám v některých situacích zatím chybí fotbalová lehkost, se
kluci snaží dohnat bojovností a srdíčkem.

Těmice/Moravský Písek – Žarošice 4:2
Bořetice - Těmice/Moravský Písek 7:0
Těmice/Moravský Písek – Vnorovy 1:1
Čejkovice - Těmice/Moravský Písek 2:3

Petr Rachvala

Pár slov o naší mládeži
Jak bylo zmíněno, Covidová pauza se samozřejmě dotkla i našich
nejmenších fotbalistů, děti nemohli nastupovat k utkáním, ale ani
trénovat. Po tak dlouhé odmlce jsme měli i trochu obavy jakmile
začneme trénovat, zda to některé děti neodradí. Musím ale říci, že
jsme mile překvapeni a od 16.8. jsme začali pravidelně PO a ST
17.30-18.30 hod. trénovat. Účast je velmi hojná. Máme zde dvě
kategorie minipřípravka (ročníky 2016-2015) cca 10 dětí pod
vedením Vaculík S., Karlík D. a dále mladší přípravka ročníky 2014-
2013 cca 20 dětí pod vedením Souček M., Souček A.
V zimním období si trenéři doplnili potřebné trenérské vzdělání
v podobě licence C. Mladší přípravka již má za sebou dvě utkání:

Sudoměřice – Těmice 6:12
Těmice – Ratíškovice B 10:25

Petr Rachvala

P Klub Z V R P S B

1. Kobylí-Bořetice 3 3 0 0 42:0 9

2. Charvátská N. V. 3 3 0 0 31:4 9

3. FK Ratíškovice B 4 3 0 1 18:10 9

4. Agro Vnorovy 4 2 1 1 31:6 7

5. Těmice-Moravský Písek 4 2 1 1 8:12 7

6. Čejkovice-Hovorany 4 2 0 2 31:9 6

7. FK Milotice 2 2 0 0 15:2 6

8. SK Žarošice 3 1 0 2 13:9 3

9. SK Kostelec 3 0 0 3 2:40 0

10. Družba Bukovany 4 0 0 4 3:45 0

11. Sokol Brumovice 4 0 0 4 2:59 0

Aktuální tabulka 2021/22 OP dorost Hodonínsko


